Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 71 г. Пензы «Северное сияние»

ПРИКАЗ

__________________________________________________________________

440015, г.Пенза, ул.Можайского, 3А                                  тел. (841-2)90-93-34

07.02. 2024 г.                                                                       № 85/1-оп

Об утверждении порядка подготовки и организации проведения

самообследования в МБДОУ детском саду № 71 г. Пензы «Северное

сияние» и его филиалах

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.

№ 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г.

№ 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования

образовательной организации» (с изменениями от 14.12.2017 г. Приказ

Минобрнауки № 1218), приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 « Об

утверждении показателей деятельности образовательной организации,

подлежащей самообследованию»», с  обеспечения доступности и открытости

информации о деятельности учреждения,  а также подготовки отчета о

результатах самообследования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу по проведению самообследования ДОУ в

следующем составе:

Председатель:

С.С. Юдина – заведующий МБДОУ;

Рабочая группа:

Л.А. Романова – заместитель заведующего МБДОУ № 71;

Е.Н. Кривошеина -  заместитель заведующего Филиала № 1;

М.В. Арбина -  заместитель заведующего Филиала № 2;

О.П. Вавилова -  заместитель заведующего Филиала № 3;

Е.В. Соловьева – начальник хозяйственного отдела МБДОУ № 71;

Е.А. Резвова – воспитатель, председатель профсоюзной организации.

2. Членам рабочей группы отслеживать:

2.1. Заместитель заведующего Л.А. Романова, заместитель заведующего

Е.Н. Кривошеина, заместитель заведующего М.В. Арбина, заместитель

заведующего О.П. Вавилова отслеживает оценку образовательной

деятельности: качества реализации основной образовательной программы;

степень освоения воспитанниками основной образовательной программы, их

достижения; степень готовности воспитанника к школьному обучению;

качество условий реализации основной образовательной программы

дошкольного воспитания, информационно-методическое обеспечение,

педагогический состав, обеспечение функционирования внутренней системы

качества образования;

2.2. Заведующий учреждения С.С. Юдина проводит мониторинг

материально-технической базы ДОУ;

3. Подготовить материалы по самообследованию в срок до 10.04.2024.

года;

4. Предоставить результаты самообследования на обсуждение

Педагогического совета до 10.04.2024

5. Назначить ответственного за свод и оформление результатов

самообследования – заместителя заведующего Л.А. Романову.

6. Результаты самообследования разместить на официальных сайтах ДОУ

заместителям заведующего в срок до 20.04.2024г.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                 С.С. Юдина

		2024-04-22T11:34:36+0300
	Юдина Светлана Сергеевна